nium experimenti gratia approbavit. 

— Institutum Sororum vulgo Ancelle del Santuario nuncupatarum, 

cuius domus princeps in dioecesi Terlitiensi sita est, laudavit, eiusque 

Constitutiones ad septennium, experimenti gratia, approbavit. 

— Institutum Sororum a Divino Corde Iesu cuius domus princeps in 

archidioecesi Vratislaviensi sita est, laudavit, eiusque Constitutiones ad 

septennium experimenti gratia approbavit. 

— Institutum Sororum a Sancta Martha approbavit una cum suis Con

stitutionibus, sed has ad septennium experimenti gratia. 

— Institutum Sororum a Sancto Carolo eiusque Constitutiones defini

tive approbavit. 

— Institutum Sororum vulgo Piccole Suore déWImmacolato Cuore di 

Maria del Terz'Ordine di S. Francesco nuncupatarum, cuius domus prin^ 

ceps in dioecesi Czestochoviensi sita est, laudavit, eiusque Constitutione» 

approbavit ad septennium experimenti causa. 
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ACTA OFFICIORUM 

D A T A R I A A P O S T O L I C A 

NORMAE SERVANDAE AB ORDINARIIS IN IMPETRANDA AB APOSTOLICA SEDE 

COLLATIONE BENEFICIORUM. 

Ut Revmis Ordinariis recursus ad Sedem Apostolicam pro obtinenda 

collatione beneficiorum non consistorialem, quae, ad normam iuris, ipsi 

Sedi Apostolicae reservata sunt (Codex iuris can., 396,1435), vel devoluta 

(can. 1432 § 3), facilior reddatur, et ut eorundem provisio recte et con

gruenter absolvatur, ac praecipue ut Romanus Pontifex, cui soli illorum 

collatio spectat et pertinet, libere ad illa eligere possit clericos, quos dignio-

res et magis idoneos in Domino iudicaverit, sequentes normae, a SS. D. 2S". 

Papa Pio XI adprobatae, servandae erunt: 

I. A die vacationis beneficii reservati vel a die devolutionis, ad diem 

quo recursus ad Sedem Apostolicam erit faciendus, aliquod temporis spa

tium intercedat, ita ut notitiam de collatione ipsius beneficii Summo Pon

tifici reservata clerici dioeceseos tempestive habeant. 

II. Revmi Ordinarii in supplici libello pro collatione obtinenda benefi

ciorum reservatorum vel devolutorum, ad Emum Cardinalem Sanctae 

Romanae Ecclesiae Datarium mittendo, nomina ecclesiasticorum omnium, 

qui beneficium optant, praesentent, una cum testimoniis de eorum aetate, 

studiis, vita, moribus, ministeriis quibus laudabiliter quisque functus sit, 

et de idoneitate ad munia beneficii, de quo agitur, obeunda: et saltem tres, 

quatenus fieri possit, uti digniores indicent. 

III. Si beneficia reservata vel devoluta legi concursus, sive generah